
   Lwówek, dnia 12 września 2024 roku  

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa energii elektrycznej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z 
o.o. w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025 r. ” 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

   Działając na podstawie §15 pkt. 13 „Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. zatwierdzony zarządzeniem Prezesa Zarządu Nr 1/2021 z dnia 22 marca 2021r., 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. 
Dostawa energii elektrycznej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. w okresie od 01.01.2025r. 
do 31.12.2025r., dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Jako najkorzystniejszą ofertę na wykonanie zamówienia została wybrana oferta złożona przez:  

Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa 

Wykonawca zaoferował cenę za wykonanie zamówienia w wysokości: 381 300,00 zł brutto. 

Oferta tego Wykonawcy nie podlegała odrzuceniu. Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania i wykazał 
spełnienie postawionych warunków udziału w postępowaniu.  

Cena najkorzystniejszej oferty nie przekraczała kwoty jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia tj. 610 080,00 zł brutto.  

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty na wykonanie zamówienia, zawiera poniższa tabela.  

Numer oferty Wykonawca  Cena/koszt  

1.  
ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

 
394 300,00  zł netto 

 484 989,00 zł brutto 

2.  
Energia Polska Spółka z Ograniczoną 
odpowiedzialnością  
Al. Kasztanowa 5 
53-125 Wrocław 

 
337 280,00 zł netto 

414 854,40 zł brutto 

3.  
ONE S.A.  
ul. Adama Naruszewicza 27 lok 2 
02-627 Warszawa  

 
385 020,00 zł netto 

473 574,60 zł brutto 

4.  
E.ON Polska S.A. 
ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 

00-347 Warszawa  

 
314 898,00 zł netto 

387 324,54 zł brutto 

5. PGE OBRÓT S.A.  

ul. 8 Marca 6 

35-959 Rzeszów  
 

348 370,09 zł netto 

428 495,21 zł brutto  



6. Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa  

 
310 000,00 zł netto  

381 300,00 zł brutto  

7. UNIMOT ENERGIA I GAZ spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  

ul. Aleje Jerozolimskie 142B 

02-305 Warszawa  

 
341 000,00 zł netto 

419 430,00 zł brutto  

 

W związku z powyższym wzywamy Państwa do zawarcia Umowy w ciągu 7 dni. 

 


